Listagem dos setores do Coren-CE PABX: (85) 3105-7850/7851

Departamento

Contato

E-mail

Assessoria Juridica

(85) 3105-7875/7877

projur@coren-ce.org.br

Departamento de Processo Eticos

(85)3105-7879

comissaodeetica@coren-ce.org.br

Comunicagao (85) 3105-7874 imprensa.corence@gmail.com
Contabilidade (85) 3105-7869 contabilidade@coren-ce.org.br
Controladoria (85) 3105-7869 controladoria@coren-ce.org.br

Coordenagao do Atendimento

(85) 3105-7861

coordenacaoatendimentocorence@gmail.com

Centro de Processamento de Dados

(85) 3105-7854

cpd@coren-ce.org.br

Comissao Permanente de Licitacdo

(85) 3105-7872

cpl.coren@gmail.com

Eventos

(85) 3105-7876

eventoscorence@gmail.com

Geréncia Administrativa

(85) 3105-7864

corencegerencia@gmail.com

Geréncia do Departamento de Fiscalizacdo

(85) 3105-7857

fiscalizacaocorence@gmail.com

Fiscalizagao

(85) 3105-7856

fiscalizacaocorence@gmail.com

Nucleo de Aperfeicoamento dos Profissionais de Enfermagem

(85) 3105-7871

napen@coren-ce.org.br

Ouvidoria

(85) 3105-7870

ouvidoria@coren-ce.org.br

Procuradoria Juridica

(85) 3105-7875/3105-7877

projur@coren-ce.org.br

Recepcao

(85) 3105-7858

recepcao@coren-ce.org.br

Registro e Cadastro

(85) 3105-7878

registroecadastrocorence@gmail.com

Relacionamento e Negociacao

(85) 3105-7880/3105-7855

coren.negociacao@gmail.com

Secretaria

(85) 3105-7866

coren.cesecretaria@gmail.com

Subsec¢ao Cariri — Juazeiro do Norte

(88) 3523-3769

cratocoren.ce@outlook.com

Subsecao Vale do Jaguaribe — Limoeiro do Norte

(88) 3423-4464

corenlimoeirol@gmail.com

Subsec¢ao Noroeste — Sobral

(88) 3611-3780

sobral@coren-ce.org.br




